Teren działki nie znajduje się w obszarze przewidzianym do rewitalizacji oraz w Specjalnej 

Strefie Rewitalizacji.   

Termin i sposób zagospodarowania nieruchomości: 

nie dotyczy.  

Cena nieruchomości: 

cena udziału wynoszącego 18/20 w prawie własności nieruchomości wynosi 1.002.179,25 zł 

(słownie: jeden milion dwa tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia pięć 

groszy). Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.  

Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego: 

nie dotyczy.  

Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy: